
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

Į S T A T Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO „DĖL YPATINGOS REIKŠMĖS 

ARCHYVŲ IŠSAUGOJIMO“ PAKEITIMO 

 

1993 m. birželio 1 d. Nr. I-167 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos interesus, siekdamas 

sudaryti tinkamas sąlygas ypatingos reikšmės archyvų išsaugojimui, vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos archyvų įstatymo 1 straipsniu, n u t a r i a:  

Pakeisti Lietuvos Respublikos 1992 m. spalio 29 d. įstatymo Nr. I-3020 „Dėl ypatingos 

reikšmės archyvų išsaugojimo“ (Žin. 1992, Nr. 33-1011) 2 straipsnį taip: 

„2 straipsnis. 

Šio įstatymo 1 straipsnyje nurodytus ypatingos reikšmės archyvus ir archyvinius 

dokumentus saugančios institucijos juos perduoda, o Lietuvos archyvų generalinė direkcija priima, 

dvišalėms komisijoms dokumentus aprašius ir inventorizavus. 

Ypatingos reikšmės archyvų saugojimo, tvarkymo, tyrimo ir naudojimo tvarką nustato 

Vyriausybės tvirtinamas reglamentas.“ 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

______________ 


